
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12415502M

2. Emri i subjektit Sokol Prendushi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/12/2021

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime te Aktiviteteve Inxhinierike dhe Konsulenca 
Teknike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Sukth  HAMALLAJ Kompleksi Vala Mar 
Residences, Vila D-3, Hamallaj,Sukth,Durres 2010

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: E +
E-Mail: sprendushi@yahoo.com sprendushi@gmail.com 
Telefon: 0682055606  

9. Statusi Aktiv

Datë:09/12/2025


